
CHAMPIONNAT REGIONAL DES MAÎTRES HIVER 

GESTION INFORMATIQUE COMITE REGIONAL 

 

LUNEL 

Règlement : chaque club est prié de fournir 1 officiel 

ENGAGEMENT EXTRANAT 

 

Dimanche 23 février 2014 

Echauffement : 14h 

Début des épreuves : 15h 

Programme 

50 NL 

100 B 

200 D 

50 P 

400 NL 

200 B 

50 D 

100 P 

200 NL 

800 NL 

1500 NL 

200 4N 

50 B 

100 D 

200 P 

100 NL 

100 4N 

PAUSE 

RELAIS 4x50NL (dames, messieurs, mixtes) 

 

 

Frais d’engagement : 3€ par course et par relais. 


